深圳市证通电子股份有限公司

 1

证券简称：证通电子          证券代码：002197        公告编号：2022-058

深圳市证通电子股份有限公司

关于对全资子公司长沙证通云计算有限公司增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市证通电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 27 日

召开第六届董事会第三次会议、第六届监事会第三次会议审议通过了《关于对全

资子公司增资的议案》，公司基于整体发展战略和子公司经营需要，为进一步推

进长沙云谷数据中心的建设，增强全资子公司长沙证通云计算有限公司（以下简

称“长沙云计算”）的资本实力及融资能力，扩大 IDC 及云计算业务的规模和

综合竞争能力，拟使用自有/自筹资金对长沙云计算增资 10,000 万元人民币，增

资完成后长沙云计算的注册资本由 35,000万元人民币增加至 45,000万元人民币。

具体内容详见公司于 2022 年 10 月 28 日在《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于对全资子公司长沙证通云计算有限公司增

资的公告》（公告编号：2022-053）。

近日，公司已办理完成对长沙云计算的增资事项，长沙云计算已完成相关工

商变更登记手续，并领取了新的《营业执照》。

特此公告。

深圳市证通电子股份有限公司董事会

二〇二二年十一月十七日